parte do território nacional, mediante alteração contratual e terá sua sede e domicilio na Avenida Rui 
Barbosa, nº1831, sala 102, Imbetiba, Macaé, Rio de Janeiro, CEP: 27.915-011 e sua duração será por 
tempo indeterminado.  

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital será de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais), totalmente 
integralizado, pelo único sócio, em moeda corrente do país. 

PARÁGRAFO ÚNICO – A responsabilidade do sócio único é restrita ao valor de suas quotas, não 
havendo responsabilidade solidária pelas obrigações sociais, respondendo, no entanto, pela integralização